tia , ac nullis pro te  precibus oblatis, odinamus , 
ac volumus , ut  Tibi , et Abbatissae pro tempore 

in dicto vestro Monasteri0 existenti adsit con- 

f e s so~  dicti Ordinis Mendicantium Reformatorum 

,Capuccinorum nuncupatorum qui confessionibus 
diligenter auditis , vobis absolutionis b eneficium 
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impendere , ac poenitentiam injungere valeat sa- 
lutarem , a c  etiam sacramenta omnia vobis tam 
i n  vita, quam in mortis articulo ministrare ; qui 
etiam Moniales profiteri volentes, recipi facere, .et 
velum professionis illarum extra claustra benedi- 

cere, ut intus per Te, ve1 Abbatissam praedictam 

profitentibus irnponatur, et visitationis officium in 

-vos, et vestrum quamlibet ad crates tamen absque 
ingressu ejusdem Monasterii libere. exercere , et 

omnia alia, et singula facere quae confessores, ve1 
visitatores Monialium ej us dem Ordinis Sanctae Cla- 
rae secundum Regulam, et constitutiones, ac 1 . -  
dabilem ipsarum consuetudinem facere consueve- 
.runt, facere possint, et valeant, de apostolicae sedis 

benignitate concedimus, et indulgemus. Mandantes 

Generali, et Ministro Provinciae dicti Ordinis, ut 
confessorem praedictum concedant, inhibentes, ut 

in virtute Sanctae ~bedientiae et excomunicatio- 

nis .l'atae sententiae poena, quam contra facientes 
- G 

incurrere volumus -ipso facto, et a qua non nisi per 

NOS, aut Sedem Apostolicam, praeterquam in mor- 

-tis articulo constituti absolvi possint, Generali, ac 
Vicario, sed Ministro Provinciae,,ac universis, et 

singulis, qui requisiti jraedicta facere. recusave- 

rint, ac quibusvis Superioribus, et Prelatis quibus- 
vis aliis personis , ne vos , ve1 si electos super 

praemissis, ve1 eorum aliquo verbo, ve1 facto mo- 

lestare, perturbare, ac inquietare praesumant quo 

modo. Non obstantibus praernissis', ac aliis Apo- 
stolicis constitutioiiibus et ordinationibus statutis, 
consuetudinibus,Ordini, ac Monasteri0 praedicto, ac 
aliis Monasteriis, et Ordinibus praefatarum Regu- 

larum concessis, confirmatis,. ac innovates, ac sta- 

t u t i ~ ,  et ordinationibus factis, ac faciendis in ca- 

pitulis generalibus dicti Ordinis, quorum omnium, 

et quoriunqunque scripturarurn hic de necessitate 
e~~r imendarum tenores pro plene ac sufficienter , 
ac de-verbo ad verbum expressis habentes harum - 

serie derogamus. Volumusque ut quoties littere , 
Indultum, et concessio hujusmodi revocarentur, to- 
ties de navo concessa intelligantur, et sine, et sub